
ZARZĄDZENIE NR 130/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 39 014,64
z tego:
na zadania własne w
750-75023-4260-02 zakup energii (woda) 4 000,00
750-75023-4300-01 zakup usług pozostałych (opłaty pocztowe) 30 000,00
900-90015-4270-04 zakup usług remontowych (remont oświetlenia parkowego) 5 000,00

na zadania zlecone w
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia (dodatki energetyczne) 14,64

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 39 014,64
z tego: 
na zadania własne w
750-75023-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00
900-90004-4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii 3 000,00
900-90095-4300-01 zakup usług pozostałych (opieka nad bezdomnymi 

zwierzętami) 2 000,00

na zadania zlecone w
852-85215-3110-02 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne) 14,64

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31EA3464-6CBD-4037-A49A-B919246D0DA2. Podpisany Strona 1


		2018-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




